



Haberler > Şeref Oğuz > Afrika'da Türk öyküsü yazmak

28 Şubat 2018, Çarşamba

ÖNERİ-YORUM

ŞEREF OĞUZ

Afrika'da Türk öyküsü yazmak



Cumhurbaşkanı **Recep Tayyip Erdoğan**'dan kapsamlı yeni bir **Afrika** gezisi daha... Onca yoğun gündem içinde Afrika'ya zaman ayırmak, ödülleri yılların gerisinde saklı vizyonun gereği... Zira **Afrika Yüzylında** bizler bu kıtaya büyük önem veriyoruz.

Sevdiğim bir **Afrika atasözü** vardır.

Aslanlar kendi hikâyelerini yazmadıkça, avcıların kahramanlık hikâyelerini dinlemek zorundayız. Biz de bu kıtada kendi "**aslan öykülerimizi**" yazmayı sürdürüyoruz.

Batılı avcıların palavra öykülerini daha uzun süre dinlemek zorunda kalmayacağımız kesin.

Cumhurbaşkanı ile daha önce bu kıtaya yaptığımız seyahatlerde benim dikkatimi çeken, bu bakir ve **muhteşem coğrafyanın** bize gösterdiği özel önem olmuştur. Zira biz Türkler bu kıtada Batılardan çok farklı "**beyaz adam**" profili çiziyoruz.

Afrika gezilerimin birinde bir Gineli; "**siz nasıl beyazsınız?** Beyaz adam gelir vurur alır gider... Siz yardım etmekle kalmıyor, **sevginizi** de veriyorsunuz. Bana göre siz, **renge beyazlaşmış zenci** olmalısınız..." diyordu.

Afrika görevinde bizler; bir yandan bu coğrafyadaki **FETÖ yapılanmasını tahriklerini** bertaraf ederken diğer yandan **inşa ve ihya gayreti** gösteriyoruz.

ihya gayretimiz; Batı gibi "**yardım edilmiş yoksulluk**" yerine, "**giderilmiş yoksunluk**" noktasında... Hal böyle olunca biz Türkler, Afrika'daki hemen her ülke ile işbirliği, **ortaklık kurmada avantajlı** hale geliyoruz.

Çin'in finans gücü ve ucuz fiyatlarına rağmen bizlerin bu kıtada tercih ediliyor olması, Zeytin Dalı operasyonunda gösterdiğimiz **sivil hassasiyetten**, etrafımızdaki batan ulusların **cankurtaran filikası** olmamızdan, insanlığın kiblesi **Kudüs'ü korumamızdan**, daha önemlisi, **Afrikalılarla geleceği birlikte yazma niyetimizden** kaynaklanıyor.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları **Turkuvaz Medya Grubu'na** aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

- > Çocuklar tarlada değil okulda yetişir (27.2.2018)
- > Zaaf değil hassasiyet (26.2.2018)
- > Futbolda yerli ve milli olmak (25.2.2018)

SABAH

SABAH